РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023	                                                                                            № 23

п. Куйбышево

О внесении дополнений в
Постановление от 28.12.2022 № 43 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Администрации Куйбышевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

       1. Дополнить приложение № 2 Постановления от 28.12.2022 № 43 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Администрации Куйбышевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края» строкой следующего содержания: 30311402053100000410 « Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу».
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.В.Гиль